
平成 22 年 8 月 26 日 
 
熊本県介護支援専門員協会 
有明支部 会員 各位 
 

熊本県介護支援専門員協会 
有明支部長 野満 博士 

 
    平成 22 年度第 2 回熊本県介護支援専門員協会研修会開催について 
 
残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、このたび第 2 回有明支部研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申

し上げます。ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 
なお、参加申込みは９月１０日（金）までに別紙参加申込み票にて事務局にＦＡＸ 

送信お願い致します。 
 

記 
 
 １．日 時  平成２２年９月１８日（土曜日）１３：３０～１６：００ 
                       （受付：１３：００～） 
  
２．場 所  九州看護福祉大学 2 号館小講義室１ 

  
３．講 演  『介護支援専門員にとっての医療連携とは』（仮） 

         九州看護福祉大学 准教授 開田ひとみ先生 
 
４．参加費 無料 

 
※当日、九州看護福祉大学では就職試験会場やテニス大会の駐車場となっており、

駐車台数が少なくなっております。できるだけ乗りあわせてお越し下さい。 
 

以上 
 

問い合わせ先 
事務局：鴻江病院 小阪 
TEL ０９６８－６２－０５２５ 

                                              


